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Kouvolan esi- ja perusopetuksen yhteinen opetussuunnitelma on 
laadittu perustuen valtakunnallisiin opetussuunnitelmaperusteisiin 
(2014). Opetushallituksen erilliset määräykset vuoden 2014 jälkeen 
velvoittavat opetuksen järjestäjää tarkentamaan kunnallista 
opetussuunnitelmaa. 

Opetussuunnitelmaa muutetaan Opetushallituksen määräyksestä 
(Määräys perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 
muuttamiseksi OPH-1098-2022) niiltä osin, jota ei ole kirjattu 
Kouvolassa 2016  tai elokuussa 2022 käyttöön otettuihin 
opetussuunnitelmiin.  

Uusi määräys velvoittaa myös täydentämään opetussuunnitelmaa 
kasvatuskeskustelujen ja kurinpidollisten keinojen osalta. Kouvolan esi- 
ja alkuopetuksen yhteinen v.2016 käyttöön otettu opetussuunnitelma 
velvoittaa kouluja laatimaan kasvatuskeskusteluja ja kurinpidollisten 
keinojen käyttöä koskevan suunnitelman. Tämä on mahdollista 
laajentaa koskemaan myös esiopetusta. Koulujen suunnitelma on 
kirjattu kunkin yksikön opiskeluhuoltosuunnitelmaan, jota tarkastellaan 
vuosittain. Opetushallituksen uuden määräyksen mukaiset lisäykset 
tullaan kirjaamaan opiskeluhuoltosuunnitelmiin syyslukukauden 2022 
aikana. 

Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on 
hyväksytty 2015 perusteiden mukaisesti keväällä 2021. Voimassa 
olevassa opetussuunnitelmassa viitataan siihen, että valmistavan 
opetuksen ryhmissä kasvatuskeskustelut ym. kuvataan edellä 
mainitussa samassa koulun opiskeluhuoltosuunnitelmassa. 

Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman yleiseen osaan on tehty 
tässä yhteydessä teknisiä korjauksia, jotka johtuvat nimikemuutoksista 
(esim. päiväkoti korjattu muotoon varhaiskasvatusyksikkö). Lisäksi 
opetussuunnitelmaan on tehty lisäyksiä ja korjauksia, jotta se on 
yhdenmukainen 9.6.2022 kasvatus- ja opetuslautakunnan hyväksymän 
joustavan esi- ja alkuopetuksen opetussuunnitelman kanssa. 

Oppilaan kasvun tuen ja opiskeluhuollon osalta tekstiä on korjattu niin, 
että se vastaa nykyisiä määräyksiä ja käytänteitä. 



Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman yleinen osa on liitteenä. 

Lisätietoja: Kasvun tuen päällikkö Johanna Lindstedt, puh. 020 615 
8483, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi, rehtori Teija Toppila-Mörsky, puh. 
020 615 8404, teija.toppila-morsky(at)kouvola.fi, rehtori Petteri 
Kinnunen, puh. 020 615 8396, petteri.kinnunen(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä määräysten mukaiset 
muutokset ja täydennykset Kouvolan kaupungin esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitemaan sekä valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaan 
liitteen mukaisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi rehtori Teija Toppila-Mörskylle 
läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa 
asian käsittelyn aikana. 

Jäsen Katja Lindqvist saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn 
aikana. 
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